
2017 年 12 月 28 日 

 
社名変更ならびに本社移転のお知らせ 

 

弊社は 2018 年 1 月 22 日をもちまして、下記のとおり社名変更ならびに 

本社移転を行うことと致しました。 

今後とも、引き続きのご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

               

記 

 

新社名: 株式会社ＣＬＩＳ（旧社名：株式会社クリス） 

新本社所在地: 〒140-0013 東京都品川区南大井 6-26-1 大森ベルポート A館 

新代表電話番号 : 03-6862-8400 

 

— アクセスマップ — 

 
 

 

 


